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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) MO01824024U
2. Data e Regjistrimit 24/06/2020
3. Emri i1 Subjektit Bermon Ndertim
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/06/2020
6. Kohézgjatja Nga: 19/06/2020

Tirane Tirane Rruga Korabi, Njésia Administrative nr.9,

7. Zyra qendrore e shoqérisé né Shqipéri Z.K. Nr.8330, objekti “Bermon Ndertim”, Kati 1, Hyrja 1,

Tirané
8. Kapitali 300.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00
9. Objekti 1 aktivitetit Shogeria do te operoj ne fushen e ndertimeve civilete te

gjithe llojeve dhe natyrave,zbatim,projektim,prodhime betoni
dhe te tjera te ngjashme,perpunim dhe tregtim inerte
inventar, linja dhe paisje te ndryshme dhe materiale ndertimi,
investim, pjesmarrje dhe ndertim te veprave te
infrastruktures publike dhe private, rruge, hekurudha,
ujsjelles kanalizime, hidrocentrale. Pjese e aktivitetit te
shogerise do jete edhe perpunimi, instalimi, prodhimi i
mallrave industriale,sherbime  te  punimeve  per
infrastrukturen ndertimore,energjitike, sherbime te agjentit
,subagjentit ne shitje blerje pasurie te luajtshme dhe te
paluajtshem dhe brokerit per mardhenie kontraktimi midis
paleve dhe mardhenie financiare,leasing,qeradhenie-
geramarrje, konsulence, marketing, export-import,sherbime
transporti per nevoja te veta dhe per te trete si dhe cdo
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aktivitet te lejuar nga ligji.

10. Administratori/ét Robert Bano
10.1 Afati i emé&rimit Nga: 19/06/2025 Deri: 18/06/2030

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Ortakét Robert Bano

12.1 Vlera e kapitalit Para: 300.000,00 Natyre:

12.2 Numri i pjeséve 1,00

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 100,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: Bermon Ndertim

E-Mail: info@bermon-ndertim.com

Telefon: 0672055584

T& Tjera: Kapitali 1 shoqérisé €shté i shprehur né¢ EURO.

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument 1 ndryshem nga akti 1 themelimit)

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-529107-06-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

regjistrimit

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751096-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44119397-EBEE-4EC3-9AEF-04F4D706A44D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1624EC5-6AAD-40ED-9F8F-2AF8CE1626C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F3C4140-89AD-4E2B-BD8F-719E0AD71961
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Shenime_.pdf
Pozicioni Financiar .xlsx

Vendim Ortaku_.pdf
Pasqyra Performances .xlsx

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-962483-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2021.
Lista e Dokumenteve:
21PPozicionit.xIsx
21Vendim Asambleje.pdf
21PPerformances.xlsx
21Shenime.pdf

13/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-974754-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.08.2022 per ndryshimin e
adreses kryesore te shogerise.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga "Korabi", Nj.Administrative. Nr. 9, Ish Uzina Dinamo; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
"Aleksandér Moisiu", ish-Kinostudio, Nr.-12, (prané Hotel Bermon dhe TV Klan), Tirané;
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-169127-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:

FSBermonNdertimShenime.pdf
PasqyraeperformancsBermonNdertim.xIsx

PF_VendimAsamblejeBermonNdertim.pdf
PasqyraepozicionitBermonNdertim.xIsx



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CCA00A7-4153-4B13-852F-50D641C03814
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AE9D7CF-7822-440D-83B7-59F5B75AE547
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB20E4D3-0E3E-4704-A062-F9B38DEF4BAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32B21272-2161-4C87-AD31-5F8455095B5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6295C6C5-025C-488F-A696-FF516C153809
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E4097DC-540F-4DEC-8F60-D2BC7F1B66C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF20305B-C099-4193-BB06-F5827EFDEEFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF680397-1616-486F-85B3-6BE70119B667
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D0D4D37-C73D-4426-8648-04A07A804E60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A9ACB73-2986-495D-A51C-AE020A97624E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCC232D4-3E14-40EB-8E96-E1BCB00B4912
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F043C52B-7CA0-4C6E-9F3E-15B9F9A18DAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=421B2772-A93D-4493-AFC7-2A54411003FE
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23/07/2024

Numri i ceshtjes: CN-329589-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqgyraeperformancs.xlIsx
Pasgyraepozicionitfinanciar.xlsx

Shenime.pdf

Shenime.pdf
Pasqgyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx

Vendimasambleje BermonNdertim.pdf
Pasqgyraefluksevetmjetevemonetarelndirekte.xlsx

09/07/2025

Numri i ceshtjes: CN-480364-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 19.06.2025 per riemerimin e
administratorit Robert Bano

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Robert Bano'"') s
Kohézgjatja nga ishte ("19/06/2020") u be (""19/06/2025")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Robert Bano'"') s
Kohézgjatja deri ishte (""19/06/2025") u be (""'18/06/2030")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2025

Numri i ceshtjes: CN-481489-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
Bermon_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
Bermon_Pasqyraepozicionitfinanciar.xIsx
Bermon_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Raportiiecurise.pdf
BermonNdertim_Shenimetshpjeguese.pdf

Vendimortaku.pdf



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90694CA2-621D-4113-80C2-F4A6DD42C10B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=347D88D2-E569-4782-9BE3-14A0E84FA473
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9817850F-F6B4-4979-A7A8-27888074B883
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCF934A1-C180-470B-BB82-70E3CC62B850
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCD75B7F-0BE2-43AF-AE76-9E1F7E772B5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E454F584-28DB-4A15-A616-28C9A008BC1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A1CCA0A-5BE6-4F49-AB96-E314B4AC4C1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=369CCC6B-910F-4D72-A3FB-CB13588E335F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=325B30A5-B3B6-451A-92A3-6A2364796C57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C77ECAD2-94CF-49B3-92CF-E189A10E1997
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23CCA2E2-DC75-4FEC-9BCE-26A7C65D5174
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93967F6A-E5DA-4526-AE40-999D0D0D5F58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D98F514B-58E6-433F-BB11-4F1ADC518A7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CFDE170-E48B-4C42-963B-B9B2D10731BA
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Bermon Pasgyraefluksevetmjetevemonetarelndirekte.xlsx

19/09/2025

Numri i ceshtjes: CN-525364-09-25

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese se administratorit per ndryshimin e emali-
it te shoqgerise.

E-Mail ishte ("robertbano@gmail.com”) u be ("info@bermon-
ndertim.com'")

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

13/11/2025

Numri i ceshtjes: CN-544709-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date 05.11.2025 ku eshte vendosur:
Ndryshim adrese kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H H Rruga
Korabi, Njésia Administrative nr.9, Z.K. Nr.8330, objekti “Bermon Ndertim”, Kati 1,
Hyrja 1, Tirané; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
"Korabi", Nj.Administrative. Nr. 9, Ish Uzina Dinamo, "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Daté: 09/12/2025



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7E34961-0FE8-44D9-80FF-9DA69929B637
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47838322-48C5-4212-98B9-225D40D3CC8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=305487AC-F0E5-433B-975F-D516A2C0D658

